证券代码：002269             证券简称：美邦服饰          公告编号：D0315001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月 14

日以书面和电子邮件方式向董事和监事发出第三届董事会第十五次会议通知，会

议于 2015 年 11 月 20 日在上海市浦东新区康桥东路 800 号公司会议室召开。本

次会议应出席董事 5 人，实际出席董事 5 人，包括周成建、周文武、涂珂、郁亮、

单喆慜，独立董事郁亮、单喆慜因公务出差以通讯方式参加本次会议。会议召开

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议由董事长周成建先生主持，经

出席会议的董事签署表决，会议一致通过并形成如下决议：

一、逐项审议并通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》

根据公司 2015 年第一次临时股东大会通过的本次非公开发行股票方案，

本次非公开发行股票的定价基准日为公司第三届十一次董事会决议公告日，

即 2015 年 7 月 2 日。本次具体发行价格将在本次非公开发行获得中国证监会

核准后，由公司董事会根据股东大会的授权，结合市场情况及发行对象申购

报价情况，遵照价格优先原则，与本次非公开发行的保荐机构（主承销商）

协商确定，不应低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价（定价基准

日前 20 个交易日公司股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日公司股票交易

总量）的 90%。定价基准日至本次发行期间，公司如有派息、送股、资本公

积金转增股本等除权除息事项，本次发行价格将做相应调整。

近日，因综合考虑资本市场情况和公司自身实际情况等因素，为保证公

司本次非公开发行股票工作的顺利进行，需要对本次非公开发行股票方案进

行适当调整。公司董事会拟对本次非公开发行方案的发行数量与募集资金总

额、定价基准日、发行价格及定价方式及募集资金投资项目等作以下调整：

1、 发行数量

原方案：本次发行股份的数量为不超过 108,695.652 万股（含本数），若

公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本等

除权、除息事项，本次发行数量将做相应调整。除非中国证监会核准本次发

行的文件另有规定，如本次非公开发行的股份总数因监管政策变化或根据发

行核准文件的要求等情况予以调减的，则各发行对象认购的股份数量将按照

各自原认购的股份数量占本次非公开发行原股份总数的比例相应调减。

调整后方案：本次发行股份的数量为不超过 70,707.0707 万股（含本数），

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本

等除权、除息事项，本次发行数量将做相应调整。除非中国证监会核准本次

发行的文件另有规定，如本次非公开发行的股份总数因监管政策变化或根据

发行核准文件的要求等情况予以调减的，则各发行对象认购的股份数量将按

照各自原认购的股份数量占本次非公开发行原股份总数的比例相应调减。

表决结果：同意票 5 票、反对票 0 票、弃权票 0 票。

2、定价基准日、发行价格及定价方式

原方案：本次发行的定价基准日为本次非公开发行的董事会决议公告日，

即 2015 年 7 月 2 日。本次具体发行价格将在本次非公开发行获得中国证监会

核准后，由公司董事会根据股东大会的授权，结合市场情况及发行对象申购

报价情况，遵照价格优先原则，与本次非公开发行的保荐机构（主承销商）

协商确定，不应低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价（定价基准

日前 20 个交易日公司股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日公司股票交易

总量）的 90%，即不低于 8.28 元/股。定价基准日至本次发行期间，公司如有

派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次发行价格将做相应

调整。

调整后方案：本次发行的定价基准日为 2015 年 11 月 21 日。本次具体发

行价格将在本次非公开发行获得中国证监会核准后，由公司董事会根据股东

大会的授权，结合市场情况及发行对象申购报价情况，遵照价格优先原则，

与本次非公开发行的保荐机构（主承销商）协商确定，不应低于定价基准日

前 20 个交易日公司股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日公司股票交易

总额/定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总量）的 90%，即不低于 5.94

元/股。定价基准日至本次发行期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增

股本等除权除息事项，本次发行价格将做相应调整。

表决结果：同意票 5 票、反对票 0 票、弃权票 0 票。

3、 募集资金用途

原方案：本次非公开发行股票募集资金总额为不超过 90.00 亿元(含发行

费用)，扣除发行费用后将用于“智造”产业供应链平台、O2O 全渠道平台及互

联网大数据云平台中心的构建。

调整后方案：本次非公开发行股票募集资金总额为不超过 42.00 亿元(含

发行费用)，扣除发行费用后将用于“智造”产业供应链平台、O2O 多品牌销售

平台及互联网大数据云平台中心的构建。

表决结果：同意票 5 票、反对票 0 票、弃权票 0 票。

议案的详尽内容见公司于同日在深圳证券交易所网站发布的《上海美特

斯邦威服饰股份有限公司关于调整公司非公开发行股票方案的公告》。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，详见附件。

本议案在董事会通过后须提交股东大会审议，并经中国证监会核准后方

可实施。

本议案尚需提交 2015 年第三次临时股东大会审议。

二、审议通过了《关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性报告（修订

稿）的议案》（同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）。

同意公司根据本次调整非公开发行股票发行方案的情况，相应修订本次非公

开发行股票募集资金使用可行性分析报告，修订内容详见附件《上海美特斯邦威

服饰股份有限公司关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性报告（修订

稿）》。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，详见附件。

本议案尚需提交 2015 年第三次临时股东大会审议。

三、审议通过了《关于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》（同意

票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）。

同意公司根据本次调整非公开发行股票发行方案的情况，相应修订本次非公

开发行股票预案，修订内容详见附件《上海美特斯邦威服饰股份有限公司非公开

发行股票预案（修订稿）》。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，详见附件。

本议案尚需提交 2015 年第三次临时股东大会审议。

四、审议通过了《关于提请召开 2015 年第三次临时股东大会的议案》（同意

票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）。

董事会经审议，同意召开公司 2015 年第三次临时股东大会，审议批准本次

董事会须由股东大会审议批准的上述第一、二、三项议案。

详细内容见深圳证券交易所指定网站（http://www.cninfo.com.cn）及 2015

年 11 月 21 日的《中国证券报》《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

刊登的《上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于召开 2015 年第三次临时股东大

会的通知》

特此公告

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

                                              董  事  会

                                           2015 年 11 月 20 日